## MINISTÈRE DE L'ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR, DE LA RECHERCHE ET DE L'INNOVATION

## **UNIVERSITE PARIS 7**

Décision portant nomination du jury d'admission pour le concours interne de recrutement d'ingénieurs de recherche de 2ème classe, branche d'activité professionnelle J (gestion et pilotage), emploi-type Responsable de la coopération internationale, ouvert au titre de l'affectataire UNIVERSITE PARIS 7, session 2019

L'Administrateur Provisoire de l'université Paris Diderot - Paris 7,

Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur ;

Vu l'arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d'organisation et aux règles de désignation des jurys de concours et d'examens professionnels de recrutement et d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur;

Vu l'arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de désignation des experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d'examens professionnels de recrutement et d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur ;

Vu l'arrêté du 19 mars 2019 autorisant au titre de l'année 2019 l'ouverture de concours pour le recrutement d'ingénieurs de recherche de 2ème classe,

## **DÉCIDE:**

Article unique: Sont nommés membres du jury d'admission pour le concours interne de recrutement d'ingénieurs de recherche de 2ème classe dans la branche d'activité professionnelle J (gestion et pilotage), emploi-type Responsable de la coopération internationale, ouvert au titre de l'affectataire UNIVERSITE PARIS 7, au titre de l'année 2019:

Monsieur RUSZNIEWSKI Philippe, P.U.-P.H., président, Université Paris Diderot Paris 7, Paris. Madame KHELLAF Amira, ingénieure de recherche, experte, Aix Marseille Université, Marseille. Monsieur BASSAVA Subbarao, ingénieur de recherche, Institut des sciences de la Terre de Paris, Paris.

Madame NAVARRE Laurence, attachée principale, Université Paris Diderot Paris 7, Paris.

Monsieur LALO Arnaud, Adjoint au directeur des relations internationales, CNRS, Paris

Madame POINTEREAU Raphaëlle, ingénieure de recherche, suppléante, Université Paris Diderot

Paris 7, Paris.

Monsieur ROUMEGOUS Mathieu, Directeur de l'Agence Erasmus+ France, suppléant, Agence du Service Civique, Paris.

Fait à Paris, le 13 septembre 2019

Pour l'administrateur provisoire et par délégation, La Directrice Générale des Services de l'Université Paris Diderot – Paris 7,

Pascale SAINT-CYR